裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北商業大學  函
地址：10051臺北市中正區濟南路1段321號
承辦人：楊荏筑
電話：02-23226056
傳真：02-23226054
電子信箱：art0823@ntub.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年2月22日
發文字號：北商大教務字第1080160048號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1 ATTCH2 ATTCH5 ATTCH6  (108022200053_0160048A00_ATTCH1.pdf,
　　　108022200053_0160048A00_ATTCH2.pdf, 108022200053_0160048A00_ATTCH5.
　　　pdf, 108022200053_0160048A00_ATTCH6.pdf)

主旨：歡迎投稿本校《北商學報》，請協助轉發徵稿訊息並鼓勵

　　　所屬師生及研究同仁踴躍投稿惠賜論文，以光篇幅，至紉

　　　公誼。

說明：

  一、本校《北商學報》(以下簡稱本學報)自民國90年12月創刊

　　　起，每年兩期(1月及7月出版) ，全年徵稿，隨到隨審，

　　　並依通過順序刊登。

  二、本學報ISSN編號為1991-2587，為正式註冊之期刊，採雙

　　　匿名審查機制，徵稿範圍含括財經、管理、人文、社會、

　　　自然科學、藝術與設計等相關領域，凡未曾在國內外其他

　　　刊物發表且具原創性研究或應用以及商管相關個案研究論

　　　文，均歡迎踴躍投稿。相關資訊請參閱本校首頁/行政單

　　　位/教務處/學術服務組/北商學報。敬請參照附件格式撰

　　　寫，以免因重新排版而造成論文內容錯誤。

  三、檢附本學報「撰稿格式說明」、「徵稿簡則」、「投稿資

　　　料表」、「著作授權同意書」各乙份。

  四、相關事宜請洽本校教務處學術服務組楊荏筑小姐，聯絡電

　　　話：(02)3322-2777分機6056。

正本：公私立大專校院

副本：通識教育中心、教務處學術服務組、副校長室（1）、副校長室（2）、副

1080001678
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　校長室（3）、秘書室、教務處、學生事務處、總務處、主計室、人事室

　　　、研究發展處、圖書館、體育室、資訊與網路中心、軍訓室、空中進修學

　　　院、專科進修學校、國際事務處、財經學院、管理學院、創新經營學院、

　　　教學發展中心、財務金融系、國際商務系、會計資訊系、企業管理系、資

　　　訊管理系、財政稅務系、應用外語系、商業設計管理系、商品創意經營系

　　　、數位多媒體設計系、創意設計與經營研究所、資訊與決策科學研究所、

　　　貿易談判碩士學程

第 2 頁　共 2 頁